梅田の鉄板バル「鉄板キッチン BUNCH」（大阪市北区曾根崎2-8-15 K’sスクエアビル 1F-C）は2018年7月29日
(日)「肉の日」から、新メニュー「ローストビーフつかみ取り」を提供開始いたします。また1カ月間の期間限定で、宣言したグ
ラム数ぴったりのローストビーフをつかんだ方は、ローストビーフ代が無料になる「ローストビーフつかみ取りキャンペーン」を
実施いたします。

報道関係者各位
2018年7月18日
株式会社JOUJOU

◆ 取材に関するお問い合わせ ◆
鉄板キッチン BUNCH広報事務局 担当：和田・八尾
TEL：06-4708-3766 MAIL：pr@raple.co.jp

■ローストビーフつかみ取りキャンペーン 詳細

【期間】2018年7月29日(日)～8月29日(水)「ヤキニクの日」まで
【料金】税抜980円
【条件】ドリンクをご注文いただいた方のみ

ぜひ貴社媒体でお取り扱い頂けますようお願い申し上げます。ご不明点など、お気軽にお問い合わせくださいませ。

■前代未聞の新メニュー登場！宣言した量をつかむと肉が無料に

今年5月にオープンした鉄板バル「鉄板キッチン BUNCH」では2018年7月
29日（日）より、新メニュー「ローストビーフつかみ取り」を提供開始いたします。
また新メニュー登場を記念し、8月29日(水)「ヤキニクの日」までの1カ月間限
定で、肉をつかむ前に「何グラムつかむか」を宣言していただき、そのグラム数
分のローストビーフをつかむことができたお客様はローストビーフ代が無料にな
る「ローストビーフつかみ取りキャンペーン」を実施いたします。

ローストビーフに使用するお肉は、赤身のモモ肉です。お皿の上に山盛りのロー
ストビーフをのせ、ビニール手袋を着用した状態で、宣言した量を予想してつか
んでいただきます。つかみ取りをしたローストビーフは、自家製の和風タレやワサ
ビ、柚子ポン酢でお召し上がりいただきます。

「厳しい暑さが続くなか、お客様に楽しみながらスタミナをつけてもらいたい」と
いう思いから企画しました。当店では今後もお客様がワクワクするようなサービ
スやメニューを企画・提供していけたらと思っております。

ローストビーフつかみ取り（イメージ）

店 名：テッパンキッチン バンチ
住 所：大阪市北区曾根崎2-8-15

K'sスクエアビル 1F-C
電話番号：06-6131-1755
席 数：162席
営業時間：17時～翌0時
定休日 ：無

【「鉄板キッチン BUNCH」店舗概要】

外観 店内写真

ピタリ賞：ローストビーフ代が無料！
ニアピン賞：±5グラムの場合、通常980円（税抜）→500円(税抜)

＜ピッタリ当てたら・・・＞

肉もチャンスも自らの手でつかみ取り！梅田の鉄板バル
「BUNCH」で、7/29「肉の日」から「ローストビーフつかみ取り」

～ 重さを予想し、ぴったりで “無料”、ニアピンで“半額”キャンペーンも ～